non intendit talia confirmare quia nec proprie in talibus cadit confirmatio cum multum subsit fundamentum. facit quod non. Inno. in. c. quod sicut. de elec. idem dico eadem ratione ubi confirmasset ex certa scientia. non enim vult supplere hoc defectum naturales ar. in. l. nec ignorans allegata. Et hec potest adduci ad quoniam quotidianam an pre-supposita confirmationis validitate sufficiat ad probationem prius concessorum. producere ipsam confirmationem an sit opus probare aliter ipsa potest donata et concessa et postea confirmata. **S**o. ex dictis Inno. quod ponit hic obscure Jo. an. ut iacet colligi potest. et credo quod Inno. posuerit hoc in addi. quod communiter in originali Inno. non reperiunt. dicit. n. quod privilegia confirmatoria sunt his meliora quam conceduntur ad instar. quod in confirmatoribus dicitur de re aliquid quod sit donata vel vendita et per tali habet nec intelligitur per predicta verba donatio confirmata sed in privilegio dicitur in principio confirmatio omnia habita et beneficia nisi ea que dantur vel statuuntur principaliter innitantur confirmationi ita quod confirmatio est principalis causa quare sit donatum vel statutum et non potest confirmatio narrantis terminari. et dicit repetenda que non. in summa. C. de fal. cau. adiec. l. j. Secus dicit quod in privilegio continetur procedimus hoc privilegium ad instar. quod tunc omnia que continentur et sequuntur concessa intelliguntur ad instar. vnde si sequitur in eodem privilegio et donamus vobis talem ecclesiam intelligendum est ad instar. et idem si dicitur decernimus. vel statuimus. et idem si dicat ad iudicimus quod habeatis ius in tali ecclesia. vel si dicat eam eximimus. quod semper intelligitur ad instar. et intendit per hec verba Inno. fm Jo. an. quod necesse sit hoc ultimo casu probari istud ad quod sit relatio. facit Jo. de presump. auditis. hoc patet etiam ex eo quod ipse Inno. scribit dicens quod quod in privilegio dicitur eximimus omnes ecclesias vras que nos superant regulam augustini in quibus habemus dominum exprimendas. hec verba ponuntur narratiue. ar. iij. q. vi. hec quippe. et ideo nulla ecclesia expressit probat exempta nisi per eos probetur quod sumpserit regulam augustini. hoc sunt verba Inno. que ad litteram refert hic Jo. an. que vix desatis sunt obscura in primo membro. Et credo quod mens Inno. fuerit distinguere inter privilegia confirmatoria et illa que procedunt ad instar. ut primo casu si confirmatio sit ex certa scientia. puta quod narrat seriose priorem concessione et eam postea confirmat tunc non sit necesse exhibere primam concessionem sed sufficit sola confirmatio. secus ubi ita non narraretur prima concessio. ut si simpliciter et generaliter diceret confirmamus omnia habita et habenda postea narratiue aliquid de donatione exprimeret. et hoc apertius voluit spe. in ti. de instru. edi. §. nunc autem in prima columna. sed in secundo membro ubi dicit ad instar talis predecessoris nostri concedimus etc. tunc enim semper oportet quod doceatur de prima concessione. Et idem ubique concedens refert se ad aliud. quod tunc oportet probari illud ad quod sit relatio. et hoc notabis in practica. nam quod quidam impetrant talia privilegia confirmatoria vel ad instar et originalia sunt per dita. **V**enio nunc ad glo. et prime quatuor sunt faciles et expeditae per supra dicta. **G**lo. quanta querit an hec clausula salvo iure addendi et minuendi sit necessario apponenda in libello. Respondet fm quosdam quod sic arguitur hinc. **S**ed glo. concludit primum dicens quod ad cautelam ponitur potest sed non de necessitate quod apponatur vel non libellum mutari potest usque ad litem contestatam. et non postea. vt. l. edita. C. de ede. **N**ota bene glo. et idem tenet hic coiter doctores et spe. cu. in ti. de libel. pcep. §. nunc videndum. circa finem. scilicet Bar. in. l. edita. allegata in penul. colu. ubi dicit quod clausula nihil operatur et probatur ratione. mutare libellum non dependet a voluntate libellantis sed a legis dispositione. vt. d. l. edita. et in au. q. semel. C. quod et quod in dex. ergo prestatio premissis nihil operatur. vt no. in fili in. l. alim est. C. de nego. gest. et in. c. cum. D. de p. An et quando libellus possit mutari addendo vel minuendo vide plene per bar. in. d. l. edita. et dixi aliquid in. c. ij. de libel. obf. **Q**uero quod in hoc deduxit abbas in hoc iudicio. **G**lo. vi.